公告第０８３号

2018201820182018 年年年年 9999 月月月月 28282828 日日日日

被保険者 各位

カルビー健康保険組合

理事長 新谷 英子

(公印省略)

平成 29 年度(2017 年度) カルビー健康保険組合決算について

平成 29 年度(2017 年度)決算が確定しましたので、その概要を下記の通り、お知らせいたします。

 記

1. 平成 29 年度(2017 年度)の決算

【一般勘定】

【介護勘定】

2. 平成 29 年度(2017 年度)の決算残金処分

一般勘定の収支残高 75.8 百万円は、全額次年度への繰越金とする。介護勘定は、収支残高 22.3

百万円のうち 18.6 百万円を次年度への繰越金とし、3.7 百万円を介護準備金に積み立てることと

する。

以上

                    〒321-3231

 保険者番号 ０６０９０４５０  栃木県宇都宮市清原工業団地 23-7

                 カ ル ビ ー 健 康 保 険 組 合
                  電話 028-670-8119 Fax 028-670-8129

(受付時間 土日、祝祭日を除く 8:30 より 17:00）

e-mail calbee_kenpo@calbee.co.jp

http://www.calbeekenpo.or.jp/index.html

一般勘定一般勘定一般勘定一般勘定

単位：百万円 実績 予算 予算差 予算比 前年差 前年比

保険料 2,629 2,726 △ 97 96.5% 27 101.0%

調整保険料 35 36 △ 1 96.7% 0 100.9%

繰越金 163 163 0 100.0% 163 －

積立金繰入 77 100 △ 23 76.7% 77 －

その他 48 2 47 2942.3% 30 256.4%

合計 2,952 3,026 △ 74 97.6% 296 111.2%

保険給付費 1,155 1,262 △ 107 91.5% 25 102.2%

納付金 1,317 1,304 13 101.0% 225 120.6%

保健事業費 324 310 14 104.7% 199 101.0%

その他 80 97 △ 18 81.7% 68 116.2%

合計 2,876 2,974 △ 97 96.7% 460 119.0%

収支残 76 53 23 144.0% △ 164 31.7%

保有財産 1,016

支

出

収

入

介護勘定介護勘定介護勘定介護勘定

単位：百万円 実績 予算 差額 予算比 前年差 前年比

保険料 253 262 △ 9 96.8% 4 101.5%

繰越金 31 32 0 98.7% 31 －

その他 3 0 3 3 －

合計 287 294 △ 6 97.9% 38 0.0%

納付金 265 265 0 100.0% 47 121.6%

その他 0 0 0 0.0% 0 0.0%

合計 265 265 0 100.0% 47 121.6%

収支残 22 29 △ 6 78.3% △ 9 71.0%

準備金 110 0 0

支

出

収

入